沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕19号

沧源佤族自治县财政局关于下达2020年第二批省级财政专项扶贫资金的通知

沧源佤族自治县糯良乡人民政府：

[image: image1.png]

根据《临沧市财政局关于下2020年第二批省级财政专项扶贫资金的通知》（临财整合〔2020〕3号）文件和《沧源佤族自治县人民政府关于同意2020年第一批省级财政专项扶贫资金分配方案的批复（沧政复〔2020〕81号），现将2020年第二批省级财政专项扶贫资金300万元下达给你们,请列入2020年“2130505—生产发展”预算支出科目，政府经济分类科目“503—机关资本性支出（一）”。

       2020年5月8日

沧源佤族自治县财政局     2020年5月8日           印发

	绩效目标申报表

	（2020年度）

	项目名称
	沧源佤族自治县糯良乡2020年第二批产业发展项目
	项目负责人及电话
	肖红军08837391002

	资金名称
	2020年第二批省级财政专项扶贫资金
	市级财政资金文号
	临财整合【2020】3号

	主管部门
	沧源县扶贫开发办公室
	实施单位
	糯良乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	300

	       其中：财政拨款
	300

	             其他资金
	0

	总
体
目
标
	年度目标

	目标1：茶苗新植800亩；
目标2：产业路新建15公里；                                                                              目标3：烤烟产业建设：烟水、烟路、烘烤设备、烤房等基础设施修缮，涉及烟地1400亩，带动群众发展烤烟产业，减少群众烘烤、拉水等成本，提高群众收入。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	传统特色（烤烟）种植业规模
	≥1400亩

	贫困地区建设特色产业基地及园区数
	≥1个

	茶苗种植亩数
	≥80亩

	产业路新建公里数
	≥15公里

	贫困地区农民专业合作社数量
	≥1个

	贫困地区科技服务、技术指导和农业科技培训人数
	≥200人次

	时效指标
	烟路、烟水等设施建设周期
	≤11个月

	成本指标
	烤烟种植亩均补助
	≤500元/亩

	成本指标
	产业路每公里成本
	≤10万元

	成本指标
	茶苗种植亩均成本
	≤1000元

	质量指标
	茶苗成活率
	≥95%

	质量指标
	烤烟苗成活率
	≥95%

	效益指标
	经济效益指标
	烤烟亩产值
	≥3000元

	社会效益指标
	烤烟带动农户数量
	≥139户

	社会效益指标
	茶叶带动农户数量
	≥100户

	可持续影响
指标
	项目实施周边生态环境保护率
	≥99%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	科技服务、技术指导和农业科技培训人员满意度
	≥95%

	受益贫困人口满意度
	≥95%

	注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩效指标），也可自行增加或适当调整。

—2—
—1—